
'31erroe 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 305 del 05 luglio 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi7za7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa 
approvazione; 

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con 
la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca 
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021; 

CONSIDERATO che è necessario ed urgente procedere alla manutenzione dell'ascensore dell'ISZS, 
da parte della Società E.S.A. — Elecomp servizi ascensori srl (a socio unico) — Filiale di 
Palermo — via Segesta n. 16 — Palermo e che per questo servizio è stato regolarmente stipulato il 
contratto di manutenzione n. 803257 del 02/07/2020 assunto al ns prot. 4675/2020 e che prevede un 
canone annuo di E 738,00 tenendo conto che per l'anno 2020 la somma era di E 369,00 oltre IVA; 

VISTA 	 la determina n. 135 del 18/03/2021 con la quale si impegna per la manutenzione dell'ascensore 
dell'ISZS (canone annuo dal 01/07/2020 al 30/06/2021), CIG. ZBE310D1F6, a favore della Società 
— E.S.A. — Elecomp servizi ascensori srl (a socio unico) — Filiale di Palermo — via Segesta n. 16 — 
Palermo, la somma E 738,00 e di tenere conto per l'anno 2020 la somma di E 369,00 oltre IVA per 
un totale di E 1350,54; 

VISTA 	 la fattura n. FC0027454-0 del 21/06/2021 per l'importo di €450,18  Iva  inclusa della ditta E.S.A. srl 
Via Tratt. Com. Eur. n. 9 — Bologna P.  Iva  03246871200; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 

-di liquidare la fattura n. FC0027454-0 del 21/06/2021 per l'importo di E 450,18  Iva  inclusa della ditta E.S.A. srl Via 
Tratt.  Corn.  Eur. n. 9 — Bologna P.  Iva  03246871200 CIG. ZBE310D1F6 a gravare sul  cap.  p64 del bilancio dell'Istituto. 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il  31/12/2021. 

VISTO DI REGOLARITA CONTALI:: 

	

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUSERA/DET6 MINA. L 	
IL DIRT  ?Ft.E 
(Dott. 	to  io Console) 

HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

Palermo 	
DEW 	PER L'ANNO 

, • 
Il Ragioniere 
G.Scalzo 



FATTURA ELETTRONICA 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: 1108452770962 
Progressivo di invio: 3TDB9 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

ldentificativo fiscale ai fini IVA: 1103246871200 
Codice fiscale: 03246871200 
Denominazione: E.S.A. SRL 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: V.TRATT.COM.EUR. N.9 
CAP: 40127 
Comune: BOLOGNA 
Provincia: BO 
Nazione:  IT  

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: BO 
Numero di iscrizione: 503662 
Capitale sociale: 358700.00 
Numero soci: SU (socio unico) 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1100122000821 
Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: IST. SPER. ZOOTECNICO SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO, 85 
CAP: 90145 
Comune: PALERMO 



Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Dati del terzo intermediario soggetto 
emittente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00614280980 
Denominazione: POLIGRAFICA SAN FAUSTINO SPA 

Soggetto emittente la fattura 

Soggetto emittente: TZ (terzo) 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-06-21 (21 Giugno 2021) 
Numero documento: FC0027454-0 
Importo totale documento: 450.18 

Dati dell'ordine di acquisto 
Identificativo ordine di acquisto: 3022/2021 
Data ordine di acquisto: 2021-03-18 (18 Marzo 2021) 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZBE310D1F6 

Dati del contratto 
Identificativo contratto: 000307.80325701/SA 
Codice commessa/convenzione: 000307.80325701/SA 
Codice Identificativo Gara (CIG): ZBE310D1F6 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 



Hr.  linea: 

Descrizione bene/servizio: ELEVATORE  IMP.  0MY03257 
INSTALLATO IN VIA ROCCAZZO 85 PALERMO PA CAUSALE: 
MANUTENZIONE PER MANUTENZIONE  VS.  IMPIANTI PERIODO 
01.01.2021 - 30.06.2021 
Valore unitario: 321.00000 
Valore totale: 321.00 
IVA (%): 22.00 

Nt. linee: 2 

Descrizione bene/servizio: CAUSALE : COMUNICAZIONE  GSM  
SERVIZIO DI GESTIONE DELLA COMUNIC. BIDIREZIONALE DAL 
01/01/2021 AL 30/06/2021 
Valore unitario: 48.00000 
Valore totale: 48.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (W0): 22.00 
Spese accessorie: 0.00 
Arrotondamento: 0.00 
Totale imponibile/importo: 369.00 
Totale imposta: 81.18 
Esigibilità 	S (scissione dei pagamenti) 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MP05 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-07-21 (21 Luglio 2021) 
Importo: 369.00 
Istituto finanziario: INTESA SAN PAOLO 
Codice IBAN: 1T04Y0306902504100000001010 

Vertiopo prodotta con tooird ()Patrie Sii! 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

